



## Canapés

Dishes	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur dioxide
<b>Vegetarian</b>														
Brie & grape							X							
Skewers of tomato & mozzarella							X							
Ratatouille puff pastry tart		X		X			X							
Cherry tomato filled with basil cream cheese							X		X	X				
Caramelised red onion & pepper tart with goats cheese		X		X		X	X					X		
Potato & onion tortilla				X										
Vegetable samosas	X	X					X		X					
<b>Meat</b>														
Garlic pizza topped with spicy sausage & mushroom		X												
Fingers of curry coated chicken		X							X					
Ham olive & cheese loaf		X		X			X							X
Sticky chicken & red onion kebabs		X											X	
Chicken goujons rolled in thai spiced breadcrumbs		X												
Sausages with barbeque glaze	X	X		X			X		X					



## Canapés

Dishes	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur dioxide
Chicken & tarragon tartlet		X		X		X	X					X		
Fish														
Garlic crouton topped with Prawns in tomato mayonnaise	X	X	X	X			X		X	X	X	X		
Smoked salmon & cream cheese swirls		X			X		X							
Tartlet filled with salmon & chive mayo		X		X	X	X	X					X		
Fresh anchovy & olive skewer					X									
Cheese scone topped with smoked haddock & mustard		X		X	X		X		X					
Tuna & cheese tartlet		X		X	X	X	X					X		

No allergen information should ever be considered a guarantee, but simply a best faith effort to serve our customers.

Some dishes' ingredients may be changed depending on availability.

We always do our very best to make sure this information is correct but we are sometimes guided by our suppliers of ingredients and we can't guarantee that their information is correct.

Please do ask a member of staff for any further information or if you are unsure of anything.